DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA

EXECUTIVO

Volume: 1 - Número: 700 de 17 de Fevereiro de 2025

DATA: 17/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: diariooficialvnm@vilanovadosmartirios.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Marcus Lopes Azevedo

CPF: ***.126.523-**
IP com n°: 192.168.0.9

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=741

ISSN 2965-4769

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 700/2025 - 17/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-4769

SUMÁRIO

DISPENSA

DE LICITAÇÃO  : 001/2025 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS(MA) AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº.

001/2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Marcus Lopes Azevedo - CPF: ***.126.523-** em 18/02/2025 19:14:04 - IP com n°: 192.168.0.9
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=741

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 700/2025 - 17/02/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-4769

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA - DISPENSA - DE LICITAÇÃO  :
001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS(MA)
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2025

A Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios (MA), através da Secretaria Municipal Planejamento, Finanças e Gestão Pública  torna público para conhecimento dos interessados, a realização de
procedimento de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem como objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para elaboração de projeto básico
conforme termo de compromisso Nº 970300/2024/MCIDADES/CAIXA - CONVÊNIO Nº 970300/2024 -TRANSFEREGOV, conforme especificações constantes no aviso completo e seus anexos à disposição dos
interessados no site www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br, www.gov.br/pncp. E sede da Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios (MA), onde poderão ser consultados gratuitamente em dias úteis, no
horário das 08h às 12h. Vila Nova dos Martírios- Maranhão 17 de fevereiro de 2025. Marcelo Claudio Gomes - Secretário Municipal de Planejamento, Finanças e Gestão Pública

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Marcus Lopes Azevedo - CPF: ***.126.523-** em 18/02/2025 19:14:04 - IP com n°: 192.168.0.9
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=741

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

		diariooficialvnm@vilanovadosmartirios.ma.gov.br
	2025-02-18T19:13:37+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 700/2025 Issn 2965-4769, BR, ICP-BrasilCertificado PF A1, MARCUS LOPES AZEVEDO:***.126.523-** [366F641202254126]